Universitätsbibliothek Wuppertal

Epistolæ obscvrorvm virorvm

cvm inlvstrantibvs adversariisqve scriptis

Textvs

Hutten, Ulrich von

Lipsiæ, 1864

11. Iodocus Sartoris

Nutzungsrichtlinien Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

urn:nbn:de:hbz:468-1-976

11.

Iodocus Sartoris

Magistro Ortvino Gratio

Salutem sempiternam et novum annum cum bona fortuna sicut est in
 5 mundo, et plus si est possibile, opto vestre dominationi, quę debet scire
 quod adhuc bene succedit mihi de gratia dei, qui tribuit mihi misericordiam
 suam, et sicut dicit Psalmista, 'Exaudivit dominus deprecationem
 meam; Dominus orationem meam suscepit'. Quia oro cotidie pro pec-
 catis meis, et peto quod dominus noster Iesus Christus velit mihi custo-
 10 dire animam et corpus. Sed tamen magis animam Quia corpus est pul-
 vis: et sicut dicit sacra scriptura, 'Pulvis es et in pulverem reverteris'.
 etiam spero quod non male succedit vobis Quia quando unus habet istam
 gratiam a deo quod semper penitet de peccatis suis, et orat devote ora-
 tiones suas, etiam si non sepe ieunat, tunc dominus deus non vult quod
 15 male succedit ei. Ego scio quod habetis bonam Conscientiam, et semper
 estis in studio volens procurare bonum ecclesię. Quia scio bene quo-
 modo nuper scripsistis unum librum contra quandam hereticum Ioannem
 Reuchlin et fuit ita magistraliter compilatus quod habui admirationem
 exinde. et dixi ad unum cursorem de ordine prédicatorum qui circun-
 20 portavit talem librum: 'Ego credo quod iste homo habet duo capita, quod
 potest ita scientifice practicare unam rem'. Sed intellexi etiam ab illo Cursore,
 quod scribitis commentum super librum Magistri nostri Arnoldi de
 Tungari quem articulatim composuit de propositionibus hereticalibus Spe-
 culi Ocularis. Mittatis mihi quando est perfectum tale Commentum. Quia
 25 scio quod proculdubio erit mirabile, exponens omnia argumenta, et nota-
 bilia et propositiones et conclusiones et corolaria, quę pauci bene intelli-
 gunt, quia ille Magister noster est nimis subtilis in scriptis suis, sicut
 communiter Albertistę in via sua. Sed non debetis mihi pro malo habere
 quod laudo Albertistas, cum vos estis Thomista, quia non est magna dif-
 30 ferentia, et multum concordant in aliquibus. Sed doctor sanctus est pro-
 fundior, et hoc habet ex speciali inspiratione Spiritussancti: quapropter
 etiam dicitur Doctor sanctus, quamvis Reuchlin non vocat eum sic in suis
 scripturis, et propterea est hereticus et maneat in nomine diaboli. Ego
 nuper fui iratus super unum Iuristam qui defendit eum, Et scripsi unum
 35 carmen metricum contra eum. Etenim soleo poeticare etiam, quando sum